
● 会場準備は、7:30から各コートの第２試合のチームでお願いいたします。

● 6/22（土）は、監督会議は実施しません。（6/29は8:00に監督会議を実施します。）

● 荷物置き場とウォーミングアップは、みどり広場になります。

● メンバーチェックはキックオフ30分前までに本部で実施します。（メンバー表、選手証、審判証、爪、用具）

● 会場の注意事項を保護者にも周知徹底して必ず守ってください。（別途資料を送付します。）

● 新しくできたプールの駐車場は利用禁止です。（いずみパーキングまたはオーシャンズフィールドのコインパーキングをご利用ください。）

16:00

13:00

14:00

15:00

16:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00FC SOLEO B ー グランパス名古屋 FC SOLEO A 名古屋ぶるどっくすA

西中FC ー RKFC FC SOLEO B グランパス名古屋

NAGOYA VIDA FC
愛知FC A

FC SOLEO A ー

ー 名東クラブ FC Himawari B FC Himawari A

名南FC NagoyaSS A
三日月倶楽部A

FC Dans dix ans

FC Himawari B ー FC Himawari A 緑FC 名南FC

緑FC

VFC Nagoya

シルフィードFC A OWLET FC ユニオンSA

NagoyaSS A ー
三日月倶楽部A

FC Dans dix ans
レッドスターチ

DSS
シルフィードFC A

FC Dans dix ans レッドスターチ DSS

OWLET FC ー ユニオンSA 三日月倶楽部A FC Dans dix ans

三日月倶楽部A

レッドスターチ
DSS

名古屋ぶるどっくすA デラサルFC
シルフィード名古屋

東海スポーツ

東海スポーツ

八事FC A ー
NAGOYA VIDA FC

愛知FC A
守山FC A シルフィードFC B

ユニオンSA

キックオフ

NAGOYA VIDA FC 愛知FC A 守山FC A シルフィードFC B

対戦 審判

9:00

東海スポーツ NAGOYA VIDA FC 愛知FC A ー

9:00 レッドスターチ ー DSS OWLET FC

6/22（土） 2024フジパンCUPユースU-12サッカー大会愛知県大会　名古屋地区大会代表決定戦トーナメント

代表決定戦/会場担当チーム　協会　〔６/２２（土）松屋地所フレッチフィールドA・Bコート　6/29（土）松屋地所フレッチフィールドA・Bコート〕

キックオフ 対戦 審判

ー

デラサルFC ー
シルフィード名古屋

東海スポーツ
八事FC A

ー12:00

守山FC A ー シルフィードFC B シルフィード名古屋11:00

ー

松屋地所フレッチフィールド　Aコート　会場準備チーム　（シルフィード名古屋・東海スポーツ） 松屋地所フレッチフィールド　Bコート　会場準備チーム　（三日月倶楽部A・FC Dans dix ans）

10:00 シルフィード名古屋 ー

尾関友英�


尾関友英�


尾関友英�



