## 2024フジパンCUPユースU-12サッカー大会愛知県大会 名古屋地区大会代表決定戦トーナメント

## 代表決定戦/会場担当チーム 協会 [6/22(土)松屋地所フレッチフィールドA・Bコート 6/29(土)松屋地所フレッチフィールドA・Bコート]

## 松屋地所フレッチフィールド Aコート

## 松屋地所フレッチフィールド Bコート

キックオフ	対戦			審判			
9:00	NAGOYA VIDA FC	_	愛知FC A	守山FC A	シルフィードFC B		
10:00	シルフィード名古屋	-	東海スポーツ	NAGOYA VIDA FC	愛知FC A		
11:00	守山FC A	_	シルフィードFC B	シルフィード名古屋	東海スポーツ		
12:00	八事FC A	-	NAGOYA VIDA FC 愛知FC A	守山FC A	シルフィードFC B		
13:00	デラサルFC	-	シルフィード名古屋 東海スポーツ	八事FC A	NAGOYA VIDA FC 愛知FC A		
14:00	FC SOLEO A	_	名古屋ぶるどっくすA	デラサルFC	シルフィード名古屋 東海スポーツ		
15:00	FC SOLEO B	_	グランパス名古屋	FC SOLEO A	名古屋ぶるどっくすA		
16:00	西中FC	_	RKFC	FC SOLEO B	グランパス名古屋		

キックオフ	対戦			審判	
9:00	レッドスターチ	_	DSS	OWLET FC	ユニオンSA
10:00	三日月倶楽部A	_	FC Dans dix ans	レッドスターチ	DSS
11:00	OWLET FC	_	ユニオンSA	三日月倶楽部A	FC Dans dix ans
12:00	レッドスターチ DSS	_	シルフィードFC A	OWLET FC	ユニオンSA
13:00	NagoyaSS A	_	三日月倶楽部A FC Dans dix ans	レッドスターチ DSS	シルフィードFC A
14:00	緑FC	_	名南FC	NagoyaSS A	三日月倶楽部A FC Dans dix ans
15:00	FC Himawari B	_	FC Himawari A	緑FC	名南FC
16:00	VFC Nagoya	_	名東クラブ	FC Himawari B	FC Himawari A

- 会場準備は、7:30から各コート
- 6/22(土)は、監督会議は実施しません。(6/29は8:00に監督会議を実施します。)
- 荷物置き場とウォーミングアップは、みどり広場になります。
- メンバーチェックはキックオフ30分前までに本部で実施します。(メンバー表、選手証、審判証、爪、用具)
- 会場の注意事項を保護者にも周知徹底して必ず守ってください。(別途資料を送付します。)
- 新しくできたプールの駐車場は利用禁止です。(いずみパーキングまたはオーシャンズフィールドのコインパーキングをご利用ください。)